

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **TWENTYNINETIMES APS**

Marselis Boulevard 177, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 80 30 96

## **ÅRSRAPPORT FOR 2025**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. april 2026

---

Christian Lauridsen Færch  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Twentyninetimes ApS  
Marselis Boulevard 177, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41803096

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kim Dolleris, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 29618038  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitalt kreative løsninger til andre virksomheder som et full service digital bureau samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 811.888, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.597.572.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet en overskudsdeling på 29 % af et estimeret resultatet før skat på kr. 1.067.000, svarende til en overskudsdeling for regnskabsåret på kr. 309.430.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>10.039.223</b>	<b>9.055.224</b>
Andre driftsindtægter	1	370.165	311.978
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-63.088	-245.462
Andre eksterne omkostninger		-2.313.495	-2.273.001
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.032.805</b>	<b>6.848.739</b>
Personaleomkostninger	2	-6.957.329	-6.498.439
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.075.476</b>	<b>350.300</b>
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		-20.952	-24.566
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.054.526</b>	<b>325.734</b>
Skat af årets resultat	3	-242.638	-84.744
<b>Årets resultat</b>		<b>811.888</b>	<b>240.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		411.888	240.990
		<b>811.888</b>	<b>240.990</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		88.000	88.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.576.029	1.474.783
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.576.029</b>	<b>1.474.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.258.344</b>	<b>659.048</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.834.373</b>	<b>2.133.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.922.373</u></b>	<b><u>2.221.831</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.157.572	745.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.597.572</u></b>	<b><u>785.685</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.224	46.550
Selskabsskat		192.638	36.744
Anden gæld		<u>1.040.939</u>	<u>1.352.852</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.324.801</u></b>	<b><u>1.436.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.324.801</u></b>	<b><u>1.436.146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.922.373</u></b>	<b><u>2.221.831</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	745.684	0	785.684
Årets resultat	<u>0</u>	<u>411.888</u>	<u>400.000</u>	<u>811.888</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>1.157.572</u></u></b>	<b><u><u>400.000</u></u></b>	<b><u><u>1.597.572</u></u></b>

## NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Lejeindtægter ejendom/fremleje	299.500	250.500
Lønrefusioner	<u>70.665</u>	<u>61.478</u>
	<b><u>370.165</u></b>	<b><u>311.978</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.545.291	6.108.793
Pensioner	314.525	297.732
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.513</u>	<u>91.914</u>
	<b><u>6.957.329</u></b>	<b><u>6.498.439</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>242.638</u>	<u>84.744</u>
	<b><u>242.638</u></b>	<b><u>84.744</u></b>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder.	241.000	196.000

## NOTER

### **5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.